
PORTARIA PGJ/PI Nº 2113/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais, 

R E S O L V E

DESIGNAR a Promotora de Justiça CLÁUDIA PESSOA MARQUES DA ROCHA SEABRA,
Chefe de Gabinete do PGJ, para representar o Procurador-Geral de Justiça no evento  "Hackfest
Contra a Corrupção + Virada Legislativa: Por uma sociedade politicamente participativa", a
ser realizado no período de 16 a 19 de agosto de 2018, em João Pessoa-PB.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 06 de agosto de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ/PI Nº 2113/2018

